
Ventspils Digitālais centrs aicina
piedalīties bezmaksas tehnoloģiju
pēcpusdienā par drošu iepirkšanos
internetveikalos
Ventspils Digitālais centrs sadarbībā ar Patērētāju tiesību aizsardzības centru (PTAC) aicina piedalīties tiešsaistes pasākumā “Droša iepirkšanās internetā”, kur būs iespēja uzzināt, kā

pārbaudīt internetveikalu uzticamību, izvairīties no krāpnieciskiem piedāvājumiem, kādas ir patērētāju tiesības, pārdevēju pienākumi, kā arī tiks sniegti praktiski padomi strīdu risināšanai.
Tehnoloģiju pēcpusdienā aicināts piedalīties ikviens interesents, kurš vēlas droši izmantot e-komerciju un pasargāt sevi no negodīgiem tirgotājiem. Pasākums norisināsies 5. decembrī plkst.
11.00 – 12.00 tiešsaistes platformā Zoom. Pieteikties iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/anketadrosaiepirksanas. Dalība pasākumā bez maksas!

Tehnoloģiju pēcpusdienas “Droša iepirkšanās internetā” saturs:

Kā atpazīt drošus internetveikalus:
kā pārbaudīt veikala uzticamību, izvairīties no apšaubāmām vietnēm un pamanīt brīdinājuma zīmes.

Patērētāju tiesības un pārdevēju pienākumi:
par atteikuma tiesību izmantošanu, piegādes termiņiem, cenu norādīšanu, maksājumu kārtību, preču atbilstību līgumam u.c.

Strīdu risināšana:
kā rīkoties, ja rodas problēmas ar pārdevēju un kur meklēt palīdzību.

Lai piedalītos pasākumā, nepieciešams dators, stabils interneta pieslēgums un ZOOM konferenču programma. Tehnoloģiju pēcpusdienu vadīs Dainis Platacs  – PTAC Digitālo pakalpojumu

koordinēšanas un analītikas departamenta direktors.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

http://www.adre.se/anketadrosaiepirksanas
http://www.digitalaiscentrs.lv

